平成 28 年５月 13 日

各      位

会  社  名  株式会社プラザクリエイト

代表者の役職名   代表取締役社長 大島 康広

（JASDAQ コード番号 7502）

問    合    先  常務取締役管理本部長 村瀬 伸行

Ｔ  Ｅ  Ｌ  ０３－３５３２－８８２６

営業外費用（持分法投資損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成28年３月期（平成27年４月１日～平成28年３月31日）におきまして、営業外

費用を計上することになりましたので、お知らせいたします。

営業外費用の計上及びその内容

 平成28年３月期連結業績において、持分法適用関連会社であるシンプレスジャパン株式会

社（旧名称 ビスタプリントジャパン株式会社）の決算報告に基づき、持分法による投資損

失３億90百万円を計上します。

以 上